
Stránka 1 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 33. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 17.08.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, M. Slabý, J. Trojánek, Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit,                    
           JUDr. T. Homola, J. Endal,  Bc. J. Žebera, Bc. J. Večerka 

Omluveni: Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., RNDr. R. Palovský, CSc. 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Předání a převzetí pozemků parc. č. 431, 432, 436, 
437 v k.ú. Motol, obec Praha 

Schváleno RMČ/33/1074/2018 

2. 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování právních 
služeb č. 0007/OLEG/17 ze dne 23. 5. 2017 

Schváleno RMČ/33/1075/2018 

3. 
Schválení rámcové dohody k nadlimitní veřejné 
zakázce s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/1076/2018 

4. 
Schválení výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace včetně příloh na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem "Stacionární radary Praha 5" 

Schváleno RMČ/33/1077/2018 

5. 
Schválení smlouvy o dílo k podlimitní veřejné 
zakázce s názvem "Štefánikova 247/17 - výměna 
oken a oprava dvorní fasády objektu"  

Schváleno RMČ/33/1078/2018 

6. 
Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. 

Schváleno RMČ/33/1079/2018 

 
  



Stránka 2 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
33. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 17.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/33/1074/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Předání a převzetí pozemků parc. č. 431, 432, 436, 437 v k.ú. Motol, obec Praha 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výzvu společnosti EkoMotol CZ, s.r.o. k předání pozemků parc. č. 431, 432, 436, 437 v 
k.ú. Motol, obec Praha ve lhůtě 10 kalendářních dnů s upozorněním o možných 
důsledcích nebudou-li pozemky při předání vyklizeny, zejména nebude-li z pozemků 
před předáním odstraněna zemina a odpad, kterou na ně společnost EkoMotol CZ, s.r.o. 
navezla, bude odstranění zeminy a odpadu o velikosti cca 500 000 m3 
provedeno Městskou části Praha 5 prostřednictvím třetí osoby na náklady společnosti 
EkoMotol CZ, s.r.o.   

2. převzetí pozemků parc. č. 431, 432, 436, 437 v k.ú. Motol, obec Praha od společnosti 
EkoMotol CZ, s.r.o., byť nevyklizených (s neodstraněnou zeminoua odpadem), za 
podmínky sepsání podrobného protokolu o skutečném stavu pozemků, včetně stanovení 
poslední lhůty na vyklizení pozemků (odstranění zeminy a odpadu) ve lhůtě 10 
kalendářních dnů a upozornění, že Městská část Praha 5 bude po společnosti EkoMotol 
CZ, s.r.o. požadovat úhradu veškerých nákladů, které ji v souvislosti s vyklizením 
pozemků prostřednctvím třetí osoby vzniknou (zejména s odstraněním zeminy a 
odpadu), neučiní-li tak společnost EkoMotol CZ, s.r.o v stanovené lhůtě 

3. zajištění přítomnosti notáře při převzetí pozemků parc. č. 431, 432, 436, 437 v k.ú. 
Motol, obec Praha za účelem sepsání notářského zápisu a osvědčení právně 
významných skutečností 

II. Ukládá 

1. prostřednictvím právní zástupkyně Městské části Praha 5 Mgr. Moniky Jiráskové vyzvat 
společnost EkoMotol CZ, s.r.o.  k předání pozemků dle bodu I. 1 a následně za 
podmínek dle bodu I. 2. a 3. převzít  pozemky parc. č. 431, 432, 436, 437 v k.ú. Motol, 
obec Praha od společnosti EkoMotol CZ, s.r.o. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



Stránka 3 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
33. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 17.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/33/1075/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování právních služeb č. 0007/OLEG/17 ze dne 23. 5. 
2017 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 0007/0/OLEG/17 
uzavřené dne 23. 05. 2017 s Advokátní kanceláří Munková, Zoufalý a partneři, IČO 138 
09 750, se sídlem Národní třída 10, Praha 1, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

2. finanční krytí smluvního závazku dle dodatku č. 3 v maximální výši 150.000 Kč bez DPH, 
tj. 181 500 Kč včetně DPH, které bude čerpáno z ostatní zdaňované činnosti z položky 
SU 518, AU 0005, ORJ 9017 

II. Ukládá 

1. realizovat veškeré kroky nezbytné k uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování 
právních služeb č. 0007/0/OLEG/17 uzavřené dne 23. 05. 2017 s Advokátní kanceláří 
Munková, Zoufalý a partneři, IČO 138 09 750. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 30.09.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



Stránka 4 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
33. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 17.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/33/1076/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Schválení rámcové dohody k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Antigraffiti 
program MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rámcovou dohodu k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 
5" s vybraným účastníkem, společností Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s., se 
sídlem Perucká 2542/10, Praha 2 - Vinohrady, IČO: 610 57 606 

2. finanční krytí smluvního závazku hrazeno z podk. 0843, §3612, pol. 5166 na základě 
jednotlivých objednávek v rámci odst. 3.1. písm. a) - f) smlouvy a dále měsíčních částek 
50 000,- Kč bez DPH, předpokládané čerpání v roce 2018 je 2.500.000 Kč vč. DPH, dále 
pak z rozpočtu na roky 2019, 2020, 2021. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu rámcové dohody k nadlimitní 
veřejné zakázce s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5", mezi vybraným 
účastníkem Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. a starostou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 12.09.2018  

2. zajistit veškeré administrativní kroky k ukončení veřejné zakázky s názvem "Antigraffiti 
program MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 19.09.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



Stránka 5 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
33. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 17.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/33/1077/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, radní MČ Praha 5,  
 
Schválení výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace včetně příloh na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem "Stacionární radary Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výzvu k podání nabídek a znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem "Stacionární radary Praha 5" 

2. zahájení zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění s názvem "Stacionární radary Praha 5" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 
na podlimitní veřejnou zakázku s názvem: "Stacionární radary Praha 5" ve složení: 

1. člen - JUDr. Tomáš Homola 
2. člen - Bc. Bohdana Milatová, DiS. 
3. člen - Ing. arch. Jan Kábrt 
4. člen - Ing. arch. Petr Mareš 
5. člen – Ing. Miloslav Palavský 

 
1. náhradník - Ing. arch Zuzana Hamanová 
2. náhradník - Ing. Kateřina Vojvodová 
3. náhradník - Bc. Martin Damašek 
4. náhradník – Ing. arch. Dita Lampová 
5. náhradník – Bc. Tomáš Majtner 
  

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Mgr. Jakub Řehoř, advokát, vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení s názvem "Stacionární radary Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.08.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



Stránka 6 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
33. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 17.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/33/1078/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Schválení smlouvy o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Štefánikova 247/17 
- výměna oken a oprava dvorní fasády objektu"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Štefánikova 247/17 - výměna 
oken a oprava dvorní fasády objektu" s vybraným účastníkem, společností TRUSTAV s. 
r. o., se sídlem K Popelce 2399/4, Praha 5, IČO: 250 31 716 

2. finanční krytí v celkové výši 9 163 017,74 Kč bez DPH, tj. 11 087 251,47 Kč hrazeno z 
plánu zdaňované činnosti stř. 9713, položka opravy nad 200 tis. Kč (SU 511, AU 0001) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy o dílo k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem "Štefánikova 247/17 - výměna oken a oprava dvorní fasády 
objektu", mezi vybraným účastníkem TRUSTAV s. r. o. a starostou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 12.09.2018  

2. zajistit veškeré administrativní kroky k ukončení veřejné zakázky s názvem "Štefánikova 
247/17 - výměna oken a oprava dvorní fasády objektu" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 26.09.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



Stránka 7 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

 

Městská část Praha 5 
33. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 17.08.2018  
číslo usneseni: RMČ/33/1079/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. 
o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině č. 0062/0/OSO/15 Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o. 

II. Ukládá 

1. předložit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině č. 0062/0/OSO/15 Centra sociální a 
ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. do Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.09.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

  



Stránka 8 z 8 
33. RMČ, dne 17.08.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

10:30 

Zapsal(a):  

R. Vosátková 

Ověřovatelé: 

  

  

  

Bc. L. Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

Ověřeno 17. 8. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


